



# MULTISERVICIOS CAMPO VERDE S.A.C.

VENTA DE AGROQUÍMICOS - FERTILIZANTES - ASESORAMIENTO  
TÉCNICO - ALQUILER DE VEHÍCULOS Y OTROS

JR. PEDRO RUIZ NRO Nº273 - BAGUA GRANDE - UTCUBAMBA -  
AMAZONAS

Celular :944680416 / 952283064

Email : multisercampoverde@hotmail.com

**RUC :20607053422**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00000184**

Cliente :GRUPO MF PERU S.A.C

F.Emisión 20/06/2024

H.Emisión 12:58:16

Dirección :T.CA LA CRUZ NRO S/N CAS. LA CRUZ

RUC :20611926597

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
1.000	UND	SEKADOR SG 1KG	35.00	35.00
1.000	LT.	GARROTE FRASCO X 1 LT	50.00	50.00
2.000	LT.	GARROTE FRASCO X 1 LT	48.00	96.00
1.000	UND	XQUISITO 50CE X 1LT	60.00	60.00
1.000	FRA.	GIB - BEX (FCO 125 ML) REGULADORES DE CRECIMIENTO	18.00	18.00
1.000	LT.	GARROTE FRASCO X 1 LT	50.00	50.00
4.000	UND	OCTANO (B) BOLSA X 1 KG	40.00	160.00
1.000	UND	HITO	30.00	30.00
1.000	BLS	SULFATO DE AMONIO STD MARRON X 50 KG - INKAFERT	62.00	62.00
2.000	UND	SIR - ONE X 50 G	30.00	60.00
2.000	FRA.	PROCTOR 50EC 0.250L	50.00	100.00
1.000	LT.	VIGOR STIM X 1 L	60.00	60.00
2.000	BLS	UREA AGRICOLA X 50 KG - INKAFERT	100.00	200.00
3.000	BLS	SULFATO DE AMONIO STD MARRON X 50 KG - INKAFERT	63.00	189.00
1.000	LT.	BURNER 150 SL PROPPERU COEX X 1 L	45.00	45.00

Son: **UN MIL DOSCIENTOS QUINCE Y 00/100 SOLES.**

CONDICION DE PAGO

A contado : CONTADO

PESO : null

VENDEDOR  
TIENDA



Código Hash: jLabel21

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	1215.00
DESCUENTO	:	S/.	0.00
ICBPER	:	S/.	0.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL	:	S/.	1215.00
A CUENTA	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	1215.00

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA  
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER  
CONSUMIDOS EN LA MISMA**